
.  í^EFEITüRA MUNiCiPAL DE 8ACABAL ■ MA
FIs. ns.

Proc. ns. (9 som
Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-27/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-27/2020. CHAMADA PÚBLICA n.’’ 001/2020.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MARIA
BEATRIZ MENDES MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.931,65 (dezenove mil, novecentos e trinta e um
reais e sessenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:

02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. MARIA BEATRIZ MENDES MIRANDA - Produtora. Bacabal (MA), 02 de marco
de 2020.

. PREFEITURA
Rua 15 ae Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone, (99) 3621-0533 !•



Página 7
^  Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20200303 Publicação: 03/03/2020

Secretaria de Ediicaçao; 12.jOÓ.OO 12.2023 -Manutenção ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. MARCOS DE LIMA VIAWÜEIILII^,
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária (MA), 02 de março de 2020. Fls.ns.
Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
MANOEL MACIEL DA SILVA - Produtor. Bacabal
(MA), 02 de março de 2020.

nfAálOA'Proc. ns.

Rubrica: 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-27/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-27/2020.
CHAMADA PÚBLICA 001/2020EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-25/2020 . PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e MARIA BEATRIZ MENDES

^PrPPTAPiA PARTES: MIRANDA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.
municipal de EDUCAÇAO de OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

BACABAL/MA e MARClA VALE LOPES. ESPÉCIE: Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Contiato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.931,65
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para (dezenove mil, novecentos e trinta e

^ Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA. cinco
VALOR: R$ 18.145,35 (dezoito mil, cento

n.

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-25/2020.
CHAMADA PÚBLICA

um reais e sessenta e

centavos). DATA DE ASSINATURA:

02/03/2020e quarenta e . PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir
da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE

DE RECURSOS: 02.04 - Secretaria de Educação;
12.j06.00 12.2023 — Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação

cinco reais e trinta e cinco centavos). DATA DE
ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO T

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária
Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARCIA VALE LOPES - Produtora. Bacabal (MA),
02 de março de 2020.

, e
CONTRATADA a Sra. MARIA BEATRIZ MENDES

MIRANDA - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de
2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-28/2020

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-26/2020 EXTRATO DO CONTRATO n.” 061201-28/2020.
—  CHAMADA PÚBLICA ii " 001/2020 PARTirc*
EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-26/2020. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CHAMADA PUBLICA n.“ 001/2020. PARTES: BACABAL/MA  e MARIA CAROLYNE DA SILVAsecretaria MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE FERREIRA CASTRO. ESPÉCIE Contato de
ESPÉC^IE^^C^tt^d*^^^^ VIANA. Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêner
trtcb^Lo H r OBJETO: Alimentícios da Agricultura Familiar para AlimentaçãoFoinec,mento de Generos Alimentícios da Agricultura Escolar do Município de Bacabal-MA VALOR- R$
caba-MA. VALOR: R$ 19.879.90 (dezenove mil e DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

oitocentos e setenta e nove reais e noventa centavos). FORNECIMENTO- A narti.- h • t

3,/n/.o.o.

ecretana de Educaçao; 12.o06.0012.2023 - Manutenção Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. Municipal de Educação, e CONTRATADA

DE

os

02.04 -

Material de

- a Sra.

Secretária

a Sra.


